

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

CNPJ: 83.102.855/0001-50 **Telefone:** 47342-9500
RUA JOAO EMILIO, 100
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA
Nr.: 135/2019 - CC

Processo Administrativo: 135/2019
Data do Processo Adm.: 07/11/2019
Processo de Licitação: 135/2019
Data do Processo: 07/11/2019

Folha: 1/3

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	u	Aferição de Hidrômetros com emissão de laudo assinado por responsável técnico, com todos os encargos já inclusos no preço final (583705)	_____	60,0000	6.000,0000
2	1000,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 100 MM , COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583648)	_____	9,9200	9.920,0000
3	6000,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 50 MM , COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583649)	_____	7,4200	44.520,0000
4	2500,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 150 MM, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583650)	_____	12,2600	30.650,0000
5	1500,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 200 MM, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583651)	_____	13,8600	20.790,0000
6	1500,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 250 MM, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583653)	_____	15,3800	23.070,0000
7	10000,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 60 MM, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583652)	_____	7,7500	77.500,0000
8	6000,000	u	AMPLIAÇÃO DE REDE 75 MM,, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583654)	_____	8,8000	52.800,0000
9	4000,000	u	CONCERTO DE CAVALETE , COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583655)	_____	30,3700	121.480,0000
10	12000,000	u	CORTE NO CAVALETE COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583656)	_____	22,6900	272.280,0000
11	12500,000	u	RELIGAÇÃO DE CAVALETE COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO COM MÃO DE OBRA (583657)	_____	22,5600	282.000,0000
12	2000,000	u	CORTE NO RAMAL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA COM RETIRADA E REPAVIMENTAÇÃO (583658)	_____	35,1500	70.300,0000
13	2000,000	u	DESLOCAMENTO DE CAVALETE, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA COM RETIRADA E REPAVIMENTAÇÃO (583659)	_____	38,2200	76.440,0000
14	2000,000	u	DESLOCAMENTO DE RAMAL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA E COM RETIRADA E REPAVIMENTAÇÃO (583660)	_____	131,1100	262.220,0000
15	20,000	u	INSTALAÇÃO DE HIDRANTES COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA COM RETIRADA E REPAVIMENTAÇÃO (584006)	_____	1.150,0000	23.000,0000
16	4000,000	u	INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS ATE 10M³/H	_____	14,8100	59.240,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

CNPJ: 83.102.855/0001-50 **Telefone:** 47342-9500
RUA JOAO EMILIO, 100
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA
Nr.: 135/2019 - CC

Processo Administrativo: 135/2019
Data do Processo Adm.: 07/11/2019
Processo de Licitação: 135/2019
Data do Processo: 07/11/2019

Folha: 2/3

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(583662)			
17	700,000	u	INTERLIGAÇÃO DE ÁGUA 100 MM COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583663)	_____	410,4200	287.294,0000
18	100,000	u	INTERLIGAÇÃO DE ÁGUA 150 MM COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583664)	_____	410,4200	41.042,0000
19	100,000	u	INTERLIGAÇÃO DE ÁGUA 250 MM COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583665)	_____	410,4200	41.042,0000
20	100,000	u	INTERLIGAÇÃO DE ÁGUA 250 MM COM FORNECIEMNTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583666)	_____	410,4200	41.042,0000
21	400,000	u	INTERLIGAÇÃO DE ÁGUA 60 MM COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583668)	_____	410,4200	164.168,0000
22	300,000	u	INTERLIGAÇÃO DE ÁGUA 75 MM COM FORNECIEMNTO DE EQUIPAMENTOE MÃO DE OBRA (583667)	_____	410,4200	123.126,0000
23	1000,000	u	LIGAÇÃO DE ÁGUA 3/4 COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E COM MÃO DE OBRA COM PAVIMENTO, RETIRADA E RECOLOCAÇÃO (583669)	_____	93,8000	93.800,0000
24	50,000	u	LIGAÇÃO DE ÁGUA 1" COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA , COM PAVIMENTO, RETIRADA E RECOLOCAÇÃ (583670)	_____	172,4200	8.621,0000
25	10,000	u	LIGAÇÃO DE ÁGUA 1" X 1/2 COM FORNECIEMNTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (COM PAVIMENTO, RETIRADA, E RECOLOCAÇÃO (583671)	_____	180,3500	1.803,5000
26	10,000	u	LIGAÇÃO DE ÁGUA 2", COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA, COM PAVIMENTO, RETIRADA E RECOLOCAÇÃO (583672)	_____	295,4100	2.954,1000
27	3000,000	u	REATIVAÇÃO DE RAMAL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA (583673)	_____	88,0100	264.030,0000
28	2000,000	u	RELIGAÇÃO DE RAMAL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA COM PAVIMENTAÇÃO RETIRADA E RECOLOCAÇÃO (583674)	_____	22,5600	45.120,0000
29	3000,000	u	RETIRADA DE RAMAL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA COM PAVIMENTAÇÃO, RETIRADA E RECOLOCAÇÃO (583675)	_____	70,8900	212.670,0000
30	500,000	SER	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM HIDRANTES COM MATERIAL (583676)	_____	80,9000	40.450,0000
31	2000,000	SER	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM ADUTORAS EM TODO MUNICÍPIO DE NAVEGANTES (583677)	_____	165,7000	331.400,0000
32	2000,000	SER	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM REDES DE DSITRIBUIÇÃO, EM TODO MUNICÍPIO DE NAVEGANTES (583678)	_____	149,3000	298.600,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

CNPJ: 83.102.855/0001-50 Telefone: 47342-9500
RUA JOAO EMILIO, 100
C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

CONCORRÊNCIA
Nr.: 135/2019 - CC

Processo Administrativo: 135/2019
Data do Processo Adm.: 07/11/2019
Processo de Licitação: 135/2019
Data do Processo: 07/11/2019

Folha: 3/3

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
33	24,000	KM	SERVIÇOS DE GEOFONAMENTO PARA LOCALIZAÇÃO DE VAZAMENTO (583679)	_____	550,6700	13.216,0800
34	2400,000	H	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA E OPERAÇÃO DOS SISTEMAS DE CONJUNTO DE MOTO BOMBAS E BOOSTERS DE 0 A 150 CV NAS LOCALIDADES DE SÃO DOMINGOS II, MEIA PRAIA , GRAVATÁ, ESCALVADOS E PORTO ESCALVADOS (583680)	_____	56,8000	136.320,0000
35	1200,000	H	Serviço de retroescavadeira com combustível 4x4 com operador em regime de plantão incluindo sábado domingo e feriado) com comprovação dos serviços através de imagem com data e hora (583706)	_____	248,0000	297.600,0000
36	200,000	SER	Visita técnica para diagnosticar, através de laudo para possíveis vazamentos. (583707)	_____	350,0000	70.000,0000
37	2400,000	H	Serviços de retroescavadeiras 4x4 com combustível e operador de segunda a sexta das 08:00H ao 12:00H e das 13:30H as 17:30H (583708)	_____	185,0000	444.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	4.390.508,6800